20.192.172/0001-11, com Sede na Al. Luiz Gonzaga Carneiro. SN,
65.860-000, Centro, Sucupira do Norte/MA, neste ato representada pelo

terá seu vaior global no importe de R$ 398.500,00 ((trezentos e
noventa e oito mil e quinhentos reais)), em conformidade com o que
prevê a Lei 14.133/2021, Art, 86, §22 - Adesão a Ata de Registro de . 5r, Raul Magalhaes Brito, portador do CPF de ns, 041.934,373-37, com

base na Lei ns 14.133/2021, de 01 de abril de 2021, na regulamentação
feita pelo Decreto Municipal ns 001/2024 e demais legislações

[...]

como das propostas comerciais das PROMITENTES CONTRATADAS.

DISPENSA ELETRÔNICA N® 004/2024. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001 -62.
CONTRATADO: INDUSTRIA GAS NEW LTDA - EPP, inscrita no CNPJ:
33.626.638/0001-91, Valor R$ 51.900,00 (Cinquenta  e um mil,
novecentos reais). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de carga de gás oxigênio medicinal, visando
atender às necessidades do Hospital Municipal Amâncio
Coutinho do Município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133/21 e demais legislações aplicáveis.